

Årsmøteprotokoll 2024



Andøy

Dato:	Lørdag 09/03-24
Klokkeslett	1200
Sted:	Sandnes
Antall:	39 oppmøtte medlemmer med stemmeberettigelse
Saksliste:	
Sak 1	Åpning ved leder: Leder Halvar Rønneberg åpnet årsmøtet med å ønske de oppmøtte velkommen og tok en rask gjennomgang av det foregående året, samt takket alle medlemmer som stiller opp på dugnader og arrangementer gjennom 2023.
Sak 2	Godkjenning av innkalling og dagsorden: Årsmøtet godkjenner innkalling og dagsorden.
Sak 3	Godkjenne stemmerett i henhold til medlemsliste: Totalt 39 oppmøtte med stemmeberettigelse.
Sak 4	Valg av : Dirigenter: Halvar Rønneberg og Torgeir Schaug. Referent : Tommy Jensen Tellekomite : Ingar Strand og Heidi Vedal Strand 2 medlemmer til underskriving av protokoll : Armann Olsen og Ingun Bergersen
Sak 5	Styrets årsberetning: Årsmøtet godkjenner styrets årsberetning, med et par endringer i komiteene: Raymond Strøm har ikke vært med i plasskomiteen og Alexander Schaug har ikke vært med i strømkomiteen(denne er utgått)
Sak 6	Årsregnskap og revisjonsberetning: Årsmøtet godkjenner regnskapet og revisjonen.

Årsmøteprotokoll 2024



Sak 7	<p>Innkommende saker :</p> <p>Sak 1 fra Raymond Strøm:</p> <p>Denne ble lagt fram og opplest av forslagsstiller. Her ble det tydeliggjort intensjonen med forslaget og det fremkom mange gode diskusjoner.</p> <p>Styret fikk fullmakt av forslagsstiller og årsmøtet om å fremlegge et litt omformulert forslag. Dette forslaget blir medlemmer informert om på medlemsmøtet i påsken 2024.</p> <p>Etter oppdatering på ekstraordinært årsmøte i påsken vil tillegg til klubbens vedtekter bli som følger:</p> <p><i>Salg av spikertelt på fast plass på Sandnes camping:</i></p> <p><i>Det er tillatt å videreselge spikertelt og platting på leid plass på Sandnes camping. Det forutsettes i disse tilfeller at dette legges ut til salg på NBCC avd. Andøys sider. Kjøper har da rett til å overta oppstillingsplassen, mot et etableringsgebyr på 1000,- for plass uten cityvann og 3000,- for plass med etablert cityvann. Det forutsettes at den eller de som kjøper eller bytter plasser har gyldig medlemskap i NBCC avd. Andøy.</i></p> <p>Sak 2 fra Oddvar Tutanrud</p> <p>Forslagsstiller var ikke til stede, men leder leste opp forslaget og årsmøtet tok dette til etterretning og vedtok dette.</p>
Sak 8	<p>Budsjettforslag 2024:</p> <p>Budsjettforslag 2024 ble godkjent av årsmøtet, men det er ønskelig med litt bredere spesifisering av enkelte store poster.</p> <p>Det ble nevnt spesifikt en egen post til musikk ved arrangementer.</p>
Sak 9	<p>Valg 2024:</p> <p>Leder : Halvar Rønneberg(2 år)</p> <p>Nestleder : Torgeir Schaug(ikke på valg)</p> <p>Kasserer : Kine Westjord(2 år)</p> <p>Sekretær : Tommy Jensen(1 år)</p>

Årsmøteprotokoll 2024



	<p>Styremedlemmer : Bjørn Osenbroch (ikke på valg) og Oddvar Tutanrud(2 år)</p> <p>Varamedlemmer : Ole Jensen(1 år) og Roy Barosen(1 år)</p> <p>Revisorer : Kjell Einar Bergersen(ikke på valg) og Børre Brynjulfsen(2 år)</p> <p>Valgkomite : Casandra Brynjulfsen, Kjell Inge Scheldrup</p> <p>Ridderkollegium : Heidi V. Strand (leder), Tommy Andreassen og Roy Barosen</p>
Sak 10	<p>Avslutning av årsmøtet:</p> <p>Det ble gjort utdeling av en rekke års nåler for medlemskap 10 år, 20 år etc.</p> <p>Utmerkelsen «DET GYLNE DRAG» ble gitt til to medlemmer:</p> <p>Svein Inge Sivertsen fikk utmerkelsen i bronse med følgende begrunnelse:</p> <p><i>Svein Inge har vært medlem i NBCC avd. Andøy siden 1 september 2005.</i></p> <p><i>En person med meget god økonomisk kunnskap og en viktig ressurs for avdelingen. Som kasserer ble alle oppgaver knyttet til avdelingens økonomi regnskap utført på en meget tilfredsstillende måte. Økonomisk kontroll til minste detalj har vært et varemerke for den jobben han har utført for NBCC avd. Andøy. Som revisor har han i en overgangsperiode også vært en god støttespiller for nyvalgt kasserer i perioden hvor avdelingsregnskapet ble overført til et sivil regnskapsbyrå.</i></p> <p><i>Svein Inge Sivertsen tildeles Det Edle Drag i Bronse</i></p> <p>Ingar Westjord fikk utmerkelsen i bronse med følgende begrunnelse:</p> <p><i>Ingar Westjord har vært medlem i NBCC avd. Andøy siden 17.september 2009.</i></p> <p><i>Han er avdelingens «potet/vaktmester» for alle som har behov for hjelp og støtte på Sandnes camping. Han har sittet i flere komiteer og er pr. nu i plass og aktivitetskomiteen. Han er en positiv og aktiv mann som ser og fikser ting på sin vei. Han stiller opp og hjelper oss andre med alt fra snomåking til tekniske utfordringer. Han er en ressurs for klubbens medlemmer. Har man et problem er det bare å spørre «han Ingar». Han skaper trivsel og bidrar til et godt samhold for alle medlemmene i NBCC avd. Andøy.</i></p> <p><i>Ingar Westjord tildeles Det Edle Drag i Bronse.</i></p>

Årsmøteprotokoll 2024



Andøy

Kine Elisabeth Westjord fikk utmerkelsen i bronse med følgende begrunnelse:

Kine Elisabeth Westjord har vært medlem av NBCC avd. Andøy siden 17. september 2009.

Kine er en meget aktiv dame som fremsnakker klubben. Hun har sittet i flere år som kasserer. Hun viser positivitet, har pågangsmot og har vært en viktig ressurs for avdelingen i en tid med en rekke utfordringer ifm. at avdelingsregnskap ble overført til et sivilt regnskapsbyrå. Hun har gjort en meget god jobb, hat fått ryddet opp i løse tråder og brukt mye av sin fritid på dette arbeidet.

Kine Elisabeth Westjord tildeles Det Edle Drag i Bronse.

Årsmøte slutt 1330

Underskrift av protokoll:

Ingunn Bergersen
[Signature]